PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - G

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições
legais, ALTERA os locais de realização das provas escritas objetivas que serão realizadas no dia 21 de agosto de
2022, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada conforme

data, horários e locais abaixo:

DATA: 21/08/2022

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H00MIN

LOCAL: E.M.E.F. JOSÉ AMADOR, sito à Rua Sebastiana Camilo do Nascimento, nº 1256 - Vila Minas Gerais, em Teodoro
Sampaio - SP.
Cargo: Auxiliar de Sala Escolar – de (ADALBERTO MACEDO DE SOUZA a CRISTINA MOREIRA NEVES).

LOCAL: ESCOLA ROMUALDO FINK ANDRADE, sito à Avenida Manoel Guirado, s/nº - Vila Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: Auxiliar de Sala Escolar – de (DAIANE APARECID GOMES DOS SANTOS LIBERATO a HILDELENE SOARES SILVA).

LOCAL: E.M.E.F. PREFEITO PAULO ALVES PIRES (PROJETO EDUCAR), sito à Avenida João Alves de Moraes, nº 1759 - Vila
Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: Auxiliar de Sala Escolar – de (IAGO VINICIUS DOS SANTOS ARAUJO a NUBIA FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA).

LOCAL: ETEC PROFESSORA NAIR LUCCAS RIBEIRO, sito à Avenida Ozório Lopes Corado, nº 1521 - Jardim Esplanada, em
Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: Auxiliar de Sala Escolar – de (ODILIA APARECIDA PEREIRA a YUNA GABRIELE LIMA DE CAMPOS).

DATA: 21/08/2022
HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: E.M.E.F. JOSÉ AMADOR, sito à Rua Sebastiana Camilo do Nascimento, nº 1256 - Vila Minas Gerais, em Teodoro
Sampaio - SP.
Cargos: Auxiliar Administrativo (Distrito Planalto do Sul) e Auxiliar Administrativo – de (ADALGISA SANTOS DE JESUS a
CRISTINA MARIA CARVALHO RAICHERTH GINEZ).

LOCAL: ESCOLA ROMUALDO FINK ANDRADE, sito à Avenida Manoel Guirado, s/nº - Vila Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargos: Auxiliar Administrativo – de (DAIANE RODRIGUES DOS SANTOS a HUGO FALCAO MALACRIDA ANDRECIOLI).

LOCAL: E.M.E.F. PREFEITO PAULO ALVES PIRES (PROJETO EDUCAR), sito à Avenida João Alves de Moraes, nº 1759 - Vila
Furlan, em Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: Auxiliar Administrativo – de (IAGO VINICIUS DA SILVA VIEIRA a OTAVIO LOPES SILVA).

LOCAL: ETEC PROFESSORA NAIR LUCCAS RIBEIRO, sito à Avenida Ozório Lopes Corado, nº 1521 - Jardim Esplanada, em
Teodoro Sampaio - SP.
Cargo: Auxiliar Administrativo – de (PABLO EDGAR DA SILVA MENDES a YOLANDA APARECIDA PEREIRA VERGILIO).

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 10 de agosto de 2022.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal